
Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii (cu exceptia aparatelor)

I.D.: 103407303

Data publicarii	26.09.24	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 357,98 RON - 357,98 RON

Descriere: WD-40 SMART 450ML 2. Buc 36.9748 73.9496 10-150 LACAT GRI 50 1. Buc 13.4454 13.4454 ALCA A750+A31 RACORD FLEXIBIL CHIUVETA 5. Buc 15.9664 79.8319 61516 SURUBELNITA CRUCE PH2 150MM 1. Buc 7.1429 7.1429 5150 200A CONSOLA ALB 4. Buc 4.6218 18.4874 WURTH COLIER PLASTIC ALB 4.8x370 1. Buc 29.4118 29.4118 SK 2220103MARKER SUBTIRE ROSU 2. Buc 3.3613 6.7227 MLW BURGHUI SDS PLUS 6x160 1. Buc 16.8067 16.8067 61514 SURUBELNITA CR PH1 100 1. Buc 5.8824 5.8824 61517 SURUBELNITA CRUCE PH2 200MM 1. Buc 7.1429 7.1429 KLINGSPOR PINZA FLEX 125x1 1. Buc 4.2017 4.2017 5150 250A CONSOLA ALB 2. Buc 7.1429 14.2857 FSL BEC LED 15W 6500K 2. Buc 11.7647 23.5294 77060 BURGHUI FIER 6 1. Buc 6.7227 6.7227 77050 BURGHUI FIER 5 1. Buc 5.8824 5.8824 40/50A CILINDRU 40/50MM 1. Buc 44.5378 44.5378 357.9834
